CONCURSO PÚBLICO 01/2023

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE PASSO FUNDO

PASSO FUNDO - RS

EDITAL 09/2023

Fernando Muller Pires, Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Passo Fundo (Codepas), no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA para os cargos com

segunda etapa (provas práticas para os cargos de Motorista e Mecânico Especializado em Mecânica Pesada e

da prova física para o cargo de Coletor de Lixo Domiciliar).

Informa que não houve interposição de recursos referentes ao resultado preliminar das provas práticas e física.

O prazo para recursos referentes à classificação preliminar, para os cargos supracitados, é de 23 a 27 de

novembro. O candidato deve preencher o formulário de recursos (Anexo VI) e enviar para o endereço

eletrônico concursocodepas@upf.br.

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Passo Fundo, 22 de novembro de 2023.

Fernando Muller Pires

Diretor Presidente

Clicksign 12dd548d-f4ef-43c1-a600-80f7191cb6b6

Edital 09-2023.pdf
Documento número #12dd548d-f4ef-43c1-a600-80f7191cb6b6

Hash do documento original (SHA256): 49c4ba83d9de3256cc898785d3e9f9059764ff7027cda86ffc8c944908cdb623

Assinaturas

Fernando Muller Pires

CPF: 392.126.100-72

Assinou como parte em 22 nov 2023 às 11:11:27

Degnor Pimentel Reis

CPF: 980.052.270-00

Assinou como testemunha em 22 nov 2023 às 14:42:08

Aline Raiher da Silva

CPF: 029.604.680-90

Assinou como testemunha em 22 nov 2023 às 10:25:53

Suélen Cristina Oliveira

CPF: 018.841.210-71

Assinou como testemunha em 22 nov 2023 às 10:11:33

Log

22 nov 2023, 10:10:53 Operador com email edelar@upf.br na Conta 4df229fe-0967-4566-8449-bf44a38d9cc4 criou este

documento número 12dd548d-f4ef-43c1-a600-80f7191cb6b6. Data limite para assinatura do

documento: 22 de dezembro de 2023 (10:09). Finalização automática após a última assinatura:

habilitada. Idioma: Português brasileiro.

22 nov 2023, 10:10:54 Operador com email edelar@upf.br na Conta 4df229fe-0967-4566-8449-bf44a38d9cc4 adicionou

à Lista de Assinatura:

diretorpresidente@codepas.com.br para assinar como parte, via E-mail, com os pontos de

autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo Fernando Muller Pires.

22 nov 2023, 10:10:54 Operador com email edelar@upf.br na Conta 4df229fe-0967-4566-8449-bf44a38d9cc4 adicionou

à Lista de Assinatura:

concurso2023@codepas.com.br para assinar como testemunha, via E-mail, com os pontos de

autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo Degnor Pimentel Reis.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 22 de novembro de 2023. Versão v1.28.0.

12dd548d-f4ef-43c1-a600-80f7191cb6b6 Página 1 de 2 do Log

22 nov 2023, 10:10:54 Operador com email edelar@upf.br na Conta 4df229fe-0967-4566-8449-bf44a38d9cc4 adicionou

à Lista de Assinatura:

alinedasilva@upf.br para assinar como testemunha, via E-mail, com os pontos de autenticação:

Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo Aline Raiher da Silva.

22 nov 2023, 10:10:54 Operador com email edelar@upf.br na Conta 4df229fe-0967-4566-8449-bf44a38d9cc4 adicionou

à Lista de Assinatura:

suelenoliveira@upf.br para assinar como testemunha, via E-mail, com os pontos de

autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo Suélen Cristina Oliveira.

22 nov 2023, 10:11:33 Suélen Cristina Oliveira assinou como testemunha. Pontos de autenticação: Token via E-mail

suelenoliveira@upf.br. CPF informado: 018.841.210-71. IP: 177.67.253.40. Componente de

assinatura versão 1.668.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

22 nov 2023, 10:25:53 Aline Raiher da Silva assinou como testemunha. Pontos de autenticação: Token via E-mail

alinedasilva@upf.br. CPF informado: 029.604.680-90. IP: 177.67.253.40. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -28.2453554 e longitude -52.3914801. URL

para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura

versão 1.668.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

22 nov 2023, 11:11:27 Fernando Muller Pires assinou como parte. Pontos de autenticação: Token via E-mail

diretorpresidente@codepas.com.br. CPF informado: 392.126.100-72. IP: 191.5.0.25. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -28.2502709 e longitude -52.3953276. URL

para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura

versão 1.668.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

22 nov 2023, 14:42:09 Degnor Pimentel Reis assinou como testemunha. Pontos de autenticação: Token via E-mail

concurso2023@codepas.com.br. CPF informado: 980.052.270-00. IP: 191.5.0.25. Componente de

assinatura versão 1.669.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

22 nov 2023, 14:42:09 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

12dd548d-f4ef-43c1-a600-80f7191cb6b6.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 12dd548d-f4ef-43c1-a600-80f7191cb6b6, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 22 de novembro de 2023. Versão v1.28.0.

12dd548d-f4ef-43c1-a600-80f7191cb6b6 Página 2 de 2 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-28.2453554&longitude=-52.3914801
https://app.clicksign.com/location?latitude=-28.2502709&longitude=-52.3953276

		2023-11-22T17:42:11+0000
	Signature